Директору ГБУК г. Москвы
«Московский академический

театр им. Вл. Маяковского»

Стульневу А.С.

От (ФИО полностью)
___________________________________

___________________________________

Паспорт серия ________ № ______________
Выдан (кем, когда) _____________________
___________________________________

___________________________________

Проживающего по адресу:

___________________________________

___________________________________

___________________________________

Контактный телефон: ___________________

Адрес эл. почты: _______________________

Заявление на возврат театрального билета
Прошу принять билеты на спектакль ___________________________________________________________________________________,
(название спектакля с указанием даты, ряда и места)
приобретенные мною ________________________________________________________________
                       (указать дату, время, № заказа и способ покупки билета
                               (касса театра/официальный сайт театра/сайты билетных партнеров))
___________________________________________________________________________________,

на общую сумму _____________________________________________________________, в связи
___________________________________________________________________________________
(указать причину возврата)

___________________________________________________________________________________.
Денежные средства прошу зачислить на банковскую карту:
Наименование банка _________________________________________________________________
БИК _______________________________________________________________________________
Корр.счёт __________________________________________________________________________

Расчетный счёт ______________________________________________________________________

№ карты ___________________________________________________________________________

ФИО держателя карты на латинице _____________________________________________________
Дата _________________

     Время ________________

Подпись           ___________________________ / __________________________________/
(с расшифровкой)